PAGE
2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2025 г. № 768-пм

г. Магадан
О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 25.10.2024 № 3712-пм «Об организации работ по очистке территории муниципального образования «Город Магадан» в период обильных снегопадов 2024-2025 годов»
В целях своевременной ликвидации последствий неблагоприятных метеорологических условий, для обеспечения безопасного движения автотранспорта, жизнедеятельности населения на территории муниципального образования «Город Магадан» в период обильных снегопадов 2024-2025 годов, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 в План организации работ по очистке территории муниципального образования «Город Магадан» в период обильных снегопадов, утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 25.10.2024 № 3712-пм «Об организации работ по очистке территории муниципального образования «Город Магадан» в период обильных снегопадов 2024-2025 годов», добавив в пункт 4 межквартальные проезды строки 1 слова: «От ул. Пушкина (между домами № 1/14 и № 3 по ул. Пушкина) до торца дома № 16-А по пр. Ленина»; «От ул. Кольцевой (между зданиями № 14 и № 10 строение 1) вдоль домов №№ 10, 6 по ул. Кольцевой и № 84 по ул. Пролетарской до выезда на ул. Пролетарскую (между домами № 82 и № 86)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана
	Л. Поликанова

10

_1040555675.doc
[image: image1.png]